MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital n.º 013/2012 - publicado em 13.02.2012

1

Edital n.º 013 – CPV                                                                Boa Vista, 13 de fevereiro de 2012.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO
OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO
DE GRADUADOS 2012.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas
atribuições regimentais e em conformidade com os Editais n.º 060/2011 – CPV de 27 de maio de
2011 e o 001/CPV, de 04 de janeiro de 2012, RESOLVE:

Art. 1º Publicar a Homologação Oficial do Processo Seletivo de Graduados 2012, conforme quadro
abaixo:

HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DE GRADUADOS

ORD INSCRIÇÃO NOME CURSO
1 44931 ALDENIR DE JESUS VIDAL MEDEIROS Psicologia(B) - Diurno
2 15977 ALEXSANDER BARBOSA DA CUNHA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
3 16610 ALINE FERREIRA UCHÔA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
4 47667 BRUNA CAROLINA SILVA MAGALHÃES Pedagogia(L) - Noturno
5 47722 CAROLINA VASCONCELOS BRAGA ALENCAR Psicologia(B) - Diurno
6 47657 CRISTINA HACKBARTH Psicologia(B) - Diurno
7 47674 EMYSTER HANDEL VICENTE GAIA Arquitetura(B) - Diurno
8 47666 FRANCILENE DA SILVA ALVES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
9 3235 GLEIDILSON COSTA ALVES Arquitetura(B) - Diurno
10 47506 HERLENE PEDROSA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
11 47665 IRENE SEVERO DA SILVA RIBEIRO Psicologia(B) - Diurno
12 12219 KRISHNA NATHANNE MARQUES PERES Arquitetura(B) - Diurno
13 47656 LAURA LADISLAU GOMES Arquitetura(B) - Diurno
14 8129 LETICIA DE SOUZA GAUDENCIO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
15 47661 LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
16 1983 MARCELO LEITE PEREIRA Física(L) - Diurno
17 41768 MARCELO RIVELINO SANTA RITA Psicologia(B) - Diurno
18 217 MARCIO GLEYSON MOREIRA GONDIM Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
19 23452 MARLUCIA SILVA DE ARAÚJO Psicologia(B) - Diurno
20 23455 MEIRE ROSE ALMEIDA DA SILVA PAZ Ciências Biológicas(B) - Diurno
21 46062 RAPHAELLY FERREIRA DA SILVA LEITE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
22 19366 SANDRO DA SILVA ARAUJO Arquitetura(B) - Diurno
23 23491 VERGINIO BONI NETO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

Antonio Aparecido Giocondi

Presidente em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital n.º 013/2012 - publicado em 13.02.2012

2

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE GRADUADOS

ANEXO I DO EDITAL 008-2012

ORD INSCRIÇÃO NOME CURSO
1 44931 ALDENIR DE JESUS VIDAL MEDEIROS Psicologia(B) - Diurno
2 15977 ALEXSANDER BARBOSA DA CUNHA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
3 16610 ALINE FERREIRA UCHÔA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
4 47667 BRUNA CAROLINA SILVA MAGALHÃES Pedagogia(L) - Noturno
5 47722 CAROLINA VASCONCELOS BRAGA ALENCAR Psicologia(B) - Diurno
6 47657 CRISTINA HACKBARTH Psicologia(B) - Diurno
7 47674 EMYSTER HANDEL VICENTE GAIA Arquitetura(B) - Diurno
8 47666 FRANCILENE DA SILVA ALVES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
9 3235 GLEIDILSON COSTA ALVES Arquitetura(B) - Diurno
10 47506 HERLENE PEDROSA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
11 47665 IRENE SEVERO DA SILVA RIBEIRO Psicologia(B) - Diurno
12 12219 KRISHNA NATHANNE MARQUES PERES Arquitetura(B) - Diurno
13 47656 LAURA LADISLAU GOMES Arquitetura(B) - Diurno
14 8129 LETICIA DE SOUZA GAUDENCIO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
15 47661 LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
16 1983 MARCELO LEITE PEREIRA Física(L) - Diurno

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital n.º 013/2012 - publicado em 13.02.2012

3

17 41768 MARCELO RIVELINO SANTA RITA Psicologia(B) - Diurno
18 217 MARCIO GLEYSON MOREIRA GONDIM Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
19 23452 MARLUCIA SILVA DE ARAÚJO Psicologia(B) - Diurno
20 23455 MEIRE ROSE ALMEIDA DA SILVA PAZ Ciências Biológicas(B) - Diurno
21 46062 RAPHAELLY FERREIRA DA SILVA LEITE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
22 19366 SANDRO DA SILVA ARAUJO Arquitetura(B) - Diurno
23 23491 VERGINIO BONI NETO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno